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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT FIER/ VI ORE/GIIROKASTER
SEKTORI I LEJEVE MJEDISORE DHE VNM-VE

Nr.3 |6/ Prot. Fier, mé: <0 .02.2026

Lénda: Njoftim pér konsultimin me publikun t& Subjektit “Fation Dimo” P.F.
BASHKISE PATOS

NE zbatim 1€ Vendimit t& K&shillit t8 Ministrave Nr.247, daté 30.04.2014“PER PERCAKTIMIN
E RREGULLAVE, TI. KERKESAVE E TE PROCEDUR AVE PER INFORMIMIN DHE
PERFSHIRJEN E PUBLIKUT NI VENDIMARRIEN MJEDISORE”, Kreu I1.

Junjoftojmé se Subjekti “Fation Dimo” P.F. mé dat& 02.03.2026 do 12 orgamzojé “Konsultim me
Publikun”, né kuadér t& procedurave pér pajisjen me Leje Mjedisi t€ Tipit B pér aktivitetin:

“Menaxhimi i Mbetjeve™:

ID 5.8. Magazinim, rikuperim i hekurishteve/skrapeve té metalit ose ¢montimi i mbetjeve
nga motorét ¢ makinave.

Shtojea II. Pika 11, Projekte fe tjera, d) Depot e skrapit té hekurit, pérfshiré ato nga
automjetet,

Takimi do té zhvillohet né ambjentet ¢ aktivitetit, mé daté I}Z,HE;ZM{& né orén 11:00, me
vendndodhje né adresén: Qarku Fier, Bashkia Patos, NjA Zharres, Fshati Shegishte, Rr.
“Petraq Poshnjari”, ZK-3361, Nr. Pas. 91/98, godine 1kt.

Raportin ¢ pérmbledhjes jo teknike si dhe informacion rreth subjektit do t'i gjeni né adresen:
akm.gov.al.; http://akm.gov.al/publiku né vendimarrje ose armfier@akm gov.al.

Ju faleminderit pér bashképunimin tuaj!

DREJTOR RAJONAL

Denis VOGLT
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© Adresa:Rruga “Bishanaké”, Ish Godina e Drejtorisé sé Shevbimi Pyjor. Qarku Fier
e-mail:armfieri@akm.gov.al, B




